TÜV Rheinland
ULR
HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 9
200 W
AC/DC
U / CASE
MEDICAL

200 Watt Medical Power
Autoranging Input PM200-Medical-Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell Ausgang1 Ausgang 2 Ausgang 3 Ausgang 4 Max.Output
Output 1 Output 2 Output 3 Output 4  Power
  Vnom  Imin  Imax Tol Vnom  Imin  Imax Tol Vnom Imin  Imax Tol Vnom Imin  Imax Tol Watt
PM200-10    5V 3.0A 40A 2% (N/A) (N/A) (N/A)   200
PM200-12    12V 1.2A 16.7A 2% (N/A) (N/A) (N/A)   200
PM 200-13   15V 1.0A 13.4A 2% (N/A) (N/A) (N/A)   200
PM200-14    24V 0.6A 8.4A 2% (N/A) (N/A) (N/A)   200
PM 200-16   30V 0.5A 6.7A 2% (N/A) (N/A) (N/A)   200
PM 200-18   48V 0.5A 4.2A 2% (N/A) (N/A) (N/A)   200
PM200-23    +5V 3.0A 30A 2% +12V 0A 8A 4% (N/A) (N/A)   200
PM200-24    +5V 3.0A 30A 2% +15V 0A 6A 4% (N/A) (N/A)   200
PM200-25    +5V 3.0A 30A 2% +24V 0A 4A 4% (N/A) (N/A)   200
PM200-30    +5V 3.0A 30A 2% +12V 0A 8A 4% −5V 0A 6A 4% (N/A)   200
PM200-31    +5V 3.0A 30A 2% +12V 0A 8A 4% −12V 0A 4A 4% (N/A)   200
PM200-32    +5V 3.0A 30A 2% +15V 0A 6A 4% −15V 0A 4A 4% (N/A)   200
PM200-33    +5V 3.0A 30A 2% +15V 0A 6A 4% −12V 0A 4A 4% (N/A)   200
PM200-40    +5V 3.2A 30A 2% +12V 0A 8A 4% −12V 0A 4A 4% +5V 0A 6A 4%   200
PM200-41    +5V 3.0A 30A 2% +15V 0A 6A 4% −15V 0A 4A 4% +24V 0A 4A 4%   200
PM200-42   +5V 3.0A 30A 2% +12V 0A 8A 4% −12V 0A 4A 4% +12V 0A 4A 4%   200
PM200-44   +5V 3.0A 30A 2% +12V 0A 8A 4% −15V 0A 4A 4% +15V 0A 4A 4%   200
PM200-45   +5V 3.0A 30A 2% +12V 0A 8A 4% −12V 0A 4A 4% +24V 0A 4A 4%   200
Andere Typen und Spannungen auf Anfrage • Other models and configurations on request.
Vermerk
1-Die Dauerleistung darf 150 W ohne Fremdkühlung (B-Version) und 200 W mit Fremdkühlung (C-Version,
25 CFM) nicht übersteigen.
2-Wenn die Sense-Anschlüsse nicht genutzt werden muss +Sense mit output#1 und -Sense mit Return auf dem
P2-connctor verbunden werden.
3-Einbau des Netzteils muß gemäß Richtlinien EN 60950 erfolgen.
Remarks
1-The maximum continuous output power must not exceed 150 W with convection cooling (version B) and 200 W
at 25 CFM (version C).
2-When the remote-sense facility is not used, +Sense must be connected to +V and -Sense to return on the P2
connector.
3-Installation must meet the requirements of EN 60950.
Mechanik Mechanical
L×B×H Gehäuse und L-Winkel 229 × 127 × 65 mm GEWICHT/WEIGHT 1,4 kg / 3.08 lbs (B-Version)
L×W×H Case and L-Bracket 9 × 5 × 2.25 in 1,6 kg / 3.52 lbs(C-Version)
C Gehäuse mit Lüfter integriert        C case with integrated fan
example : PM200-10 for U-bracket, PM200-10C for case with fan
PIN-Belegung  und Zeichnung / Pin Assignments & Drawing,  mm (inch)
AC (P1)
L
N